
 

Dane aktualne na dzień: 09-02-2026 03:28

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-friends-41743-salon-fryzjerski-p-2743.html

  
LEGO FRIENDS 41743 Salon
fryzjerski

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 41743

Kod EAN 5702017432175

Producent Lego

Ilość klocków 401 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Dzieci w wieku od sześciu lat będą zachwycone zwiedzaniem salonu
fryzjerskiego LEGO® Friends (41743) z Paisley i Ollym. Ten zestaw
opowiada historię nieśmiałej Paisley, która martwi się wizytą u fryzjera,
ponieważ nie wie, jaka fryzura będzie do niej pasować. Na szczęście jej
miły przyjaciel Olly jej doradzi. Dzieci przeżywają świetną przygodę, gdy
przyjaciele udają się do salonu fryzjerskiego Nadii, aby odmienić wygląd
Paisley. Jest tu wiele do odkrycia – miejsce do mycia i stylizacji włosów
w salonie i maszyna z gumami do żucia, parking dla skuterów i ławka na
zewnątrz. Gdy Paisley będzie gotowa, dzieci mogą podmienić jej fryzurę
i wyraz twarzy, aby pokazać jej nowy styl.
Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki
aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.
Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
 W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać
ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Zestaw z salonem fryzjerskim dla dzieci w wieku od sześciu lat –
wprowadź dzieci, które uwielbiają kreatywną zabawę, w świat
budowania i odgrywania ról dzięki ciekawemu zestawowi LEGO®
Friends Salon fryzjerski (41743)Trzy minilaleczki – zestaw zawiera postacie LEGO® Friends Paisley,
Olly’ego i Nadię, budynek salonu fryzjerskiego ze szczegółowym
wnętrzem i elewacją, a także skuter Olly'ego i ławkę w parkuDodatki do salonu fryzjerskiego – zestaw zawiera akcesoria, takie
jak rośliny, produkty do włosów, pieniądze, maszynę z gumami do
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żucia, znak, lampę grzewczą i miotłęZmień wygląd Paisley – dzieci mogą zmienić włosy i wyraz twarzy
Paisley, aby pokazać inny wygląd przed i po wizycie w salonie
fryzjerskimUpominek dla dzieci – zestaw LEGO® Friends sprawdzi się jako
prezent na urodziny, pod choinkę lub z innej okazji dla dzieci w
wieku od sześciu lat, które chcą zbudować i bawić się w salon
fryzjerskiWymiary – salon fryzjerski ma 14 cm wysokości, 25 cm szerokości i
9 cm głębokościZabawny sposób na budowanie – odkryj intuicyjne instrukcje
budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać
zestawy, jednocześnie rozwijając umiejętności dzieckaMiasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku świat
LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje, aby
inspirować do kolejnych przygódWysokiej jakości produkt – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością – i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy LEGO®
Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że
spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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